



MÅNADENS

GIFFARE

VARJE MÅNAD PRESENTERAR VI EN PERSON SOM REPRESENTERAR ELLER HAR EN STOR BETYDELSE FÖR BÅSTADS GIF. VI PASSAR OCKSÅ PÅ ATT STÄLLA LITE FRÅGOR.



BG HANSSON VÅR EGEN MACGYVER

OM BG

Helsingborgaren som flyttade till Båstad i slutet på 90 talet för kärlekens skull när han träffade sin fru Karin. Bor i Korröd med Karin och dottern Klara som går på gymnasiet. Arbetat på Båstads GIF sedan 2017 och dessförinnan många år på vägarna som lastbilschaufför. Gillar utförsåkning, hemmafux och rödvin! "Gamal" långdistansare, har 8 Göteborgsvarv och ett gäng Springtime Helsingborg på meriflistan.

På varje idrottsanläggning finns en person som sköter om den, på Båstads GIFs, anläggningar heter personen Bengt-Göran Hansson. Ja, han heter faktiskt så! Men vi alla känner honom som BG. En problemlösare av rang som håller våra anläggningar i toppskick året runt och som alltid ställer upp, det är så han är vår vaktmästare.

Vilken skulle du säga är den största utmaningen att vara vaktmästare i Båstads GIF?

- Det är att få gräsplanerna i fullgott skick. Först till säsongstart, det gäller att få igång gräset efter vinter, kyla och i år snö. När våren och värmen kommer så vill många ut och träna på gräset, det är lite som ett kosläpp, men det gäller att ta det lite varsamt så man inte springer sönder de i början. Det kan man få sota för under en längre tid. Vi har ett samarbete med den planansvarige för Svenska Fotbollsförbundet Simeon Liljenberg. Jag och Simeon värderar planernas kondition ett par gånger per år och gör en åtgärdsplan utifrån det. De åren som svenska landslagen kommer på läger blir det så klart extra viktigt att få ordning på gräset. Då blir arbetet intensivt under en period, handklippning, gödning och linjering, det blir ca 35 000 steg om dagen då.

Arbetsuppgifterna är många och väldigt varierande. Är det någon som du ser fram emot mer än andra?

Ja det är väldigt varierande, man är både snickare, trädgårdsmästare, rörmokare, maskinförare och lite till. Det är roligt med variationen. Men något som kittlar lite extra bra är när man har fixat anläggningen, klippt gräset, linjerat planen och sedan ser man barnen komma och springa ut på det gröna gräset med ett leende för att träna eller spela match. Det gör mig väldigt glad! Sen är det alltid kul att kunna hjälpa loppisgruppen med olika saker. De gör ett fantastiskt arbete tillsammans med alla föräldrar som kommer och hjälper till på lördagarna!

Finns det något du suckar över?

När snön kommer och planen ska skottas så blir det en suck. Främst för att man vet att förutsättningarna för de som ska träna inte blir de bästa i och med att konsgräsplanen blir halkig. Friidrottsbanorna kan vi inte skotta alls då risken att förstöra gummibanorna finns. Snön är fin med den kan hålla sig i skidbacken!

Det har ju hänt en hel del på anläggningarna senaste åren. Är det något på anläggningen som du är extra stolt över?

När man lyckats skapa fina förutsättningar för våra medlemmar att genomföra sina träningspass eller matcher så blir man så klart extra glad! Även arbetet med att rusta upp "Längan" har blivit bra. Viktigt att den är fin då det är en bra intäktsmöjlighet för föreningen att kunna hyra ut den till föreningar som vill komma till Båstad på läger. Vi har ju både friidrottsklubbar, fotbollsföreningar och tennisklubbar som hyr den av Båstads GIF.

Har du något drömprojekt för anläggningen?

Då anläggningen har uppdaterats till två gräsplaner, friidrottsarena och en konstgräsplan de senaste åren så har behovet av maskiner ökat. Min verkstad är därför aningen trångbodd den har även styckats av för att ge lite mer plats för vår populära loppis. Fick jag önska så hade en ny verkstad centralt placerad bland anläggningarna varit en höjdare. Då hade loppisen kunna utöka än mer vilket även kan generera intäkter.

Du äter nyttigt, är ordningssam och noggran, men om vi skulle fråga din fru Karin om du har några laster, vad tror du hon skulle svara då?

- Att jag är glad för att hjälpa andra så tiden blir mindre för mitt eget. Men jag vet ju att jag har en huslig fru och duktig dotter som fixar där hemma när jag är på mina uppdrag.

Vi tackar vår fantastiske vaktmästare för pratstunden!

3 SNABBA

VI STÄLLER TRE SNABBA FRÅGOR OCH FÅR TRE SNABBA SVAR!

1. Vem har haft störst påverkan på dig för ditt idrottsintresse?

- Mitt egna idrottsintresset är aningen begränsat, så jag får säga att familjen är grunden till det som finns!

2. Vem tycker du är Sveriges största idrottsprofil genom tiderna?

- Ingemar Stenmark!

3. Om du fick vara världsstjärna i en sport, vilken hade det varit?

- Alpin, utförsåkning gillar jag!